МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМ. АРБИ ВАХАЕВА»
Г. УРУС-МАРТАН

(МБОУ «СОШ № 8 им.Арби Вахаева» г. Урус-Мартан)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН Г1АЛИН № 8 ЙОЛУ 1АРБИ ВАХАЕВ Ц1АРАХ ЙУККЪЕРА
ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «Хьалха-Мартан Г1алин № 8 йолу 1арби Вахаев ц1арах ЙЙШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29 декабря 2022 № //# . р
г. Урус-Мартан

Об утверждении Плана мероприятий
по актуальным вопросам введения
обновлённых федеральных государственных
образовательных стандартов среднего
общего образования

На основании приказа Министерства образования и науки от 05.12.2022 года
№1708-п и приказа Отдела образования Урус-Мартановского
муниципального района №174-од от 28.12.2022года «Об утверждении Плана
мероприятий по актуальным вопросам введения обновлённых
федеральных государственных образовательных стандартов среднего общего
образования», в целях информационного и организационно-методического
сопровождения процесса введения обновлённых ФГОС СОО в МБОУ «СОШ
№8 им. Арби Вахаева» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Плана мероприятий по актуальным вопросам введения
обновлённых федеральных государственных образовательных
стандартов среднего общего образования .

2. Заместителю директора по информатизации Кунтаеву А.В. разместить
настоящий приказ на школьном сайте.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по МР Оздамирову Л.И.

Пр
ил

ож
ен

ие
 №

1
к

пр
ик

аз
у

от
 «

»

20
22

 №
.

„  Я3 я4и о н ё
£ оя>> ю

а
g

со «
О U О *О о
о) я

ло.
н
йо,оняЧ

>яоXоояясо
Я

"в4

яО.

« О

S
ячони

яXни
ёч
аЕГ

оя
о,я4
5
й

00

ё
й
со й

о
о

Оно и иО X О.>% яОн ч

й
со й

* Он
О Р
о  £
х S-
>n Я

Он ч

«я
со
й
Я
§я
U

я
йн
Он
й

о>»о, я
й

О u' Du
Я5 ’О й

>>>!

^ 2

«яя
й
со

4 £
а 35  о.£О о

я

я Я<и С?
® (N

§*яS PJ
О (N

н
Й <4
2 3

нБ.ЙЙ. JN О  ^  СМ

А

fa
<н (N 2  3

и
о
U
е
Яяя:<DЯЯояю0
я1

§яоюи

яяяиоиоян *
о О
я О

я
Л
а р

я

|2
а ©

я я я
й
£ яо, ч

е  х

Й иto о
я О  U
£ я в

S
Я :g
£ §
Л Онч(U М м

S w Ю
S ’£ оч 5 я
§ о s  2 о я

v СЗ
«  §

я
й Ч
£
Он(Dч оО
D
Я
Я *О О Ч ■" я

Ч X
& 2
S ' 5 2 :«•»

<D <L> ,2
^  й *8

&
о 4> ас чs  ч£ ю

§ °о
я
<ояно
йя
>>

о
яя
ион<оя

о яЮ ей
о  е
•NX ^

а и
я I
| |
8 *

^ «L>£, ч
* о я ю о

я
ё

£

я

§
а>яX«

ч р о
а  § о
я 8 и

<и
rs
йя
к*»

Я
й
Яоюо
а
о
Я
Я
е0
Б
1оо
О

о 8

эЯ £  0) 2 Н S
2 ч 2 о.Uо

Он
ё с
53 X

Я я <и о
Я Ю * ч
й Он
Й ч2 о. 'н о а н
I “
!  &S  ох я о(О X
Он ННй s
£ е
е 8О С/3
« 'g
я Йн §
| а
>  с

я1
а о
о кO-W
Я X

я
X
Xя

яяя:<Uч

эЯ О
Я я чЯ (О яя и оОн ч яв в юО о

U со u
й  в  Он s ю о

й <оь ч
О- «о X ня >s

яя я
о
Я зхо
о

Я О ^ н

<иОн о й X X
S

о ю
Я W

яXя
<и й о и
я
О
е
йя
>>

ая
ОоС-я

0
яя
1онуян *
§ 8о О
я и

_ s  5 О5 Йх to со Яя яЧ ч
я а о
<  о ох X U
8 Я Р  Он й О"* Ч [_

й е  и х
о ~
3
Он

й X X
ёUо
я
s «
S |
X*1

яXя:<Ц
ч я о я ю ю о о

X X о
Й о  ю

О  й  Юя о  о

о .йяя
ё1)о

оо

&яя
ё<D

о

ON

§•яя
ёоо

I «
й Iй й
я 3S <D со

оvj о

I s
&  Иs &
s Э

0  S

CN

I О
s- =й 4 Д "-гs  3§ o>л CD
О  о

m